Poder Legislativo - ConceiçãodoCoité- Bahia

         VEREADOR  JOSÉ JAILMO – NEGO JAI

REQUERIMENTO Nº 44/2024

O Vereador que subscreve, na forma regimental, requer:

Aprovação de MOÇÃO DE APLAUSO para o Pastor Titular o Srº Edivaldo Leite

Azevedo, pelos 02 anos á frente da Igreja do Evangelho Quadrangular de Salgadália, e

seus trabalhos realizados na igreja, atuante na evangelização e serviços sociais prestados

a comunidade.

Aguarda aprovação.

Sala das Sessão, Conceição do Coité, 13 de março de 2024

José Jailmo Pereira Gomes

Nego Jai - Vereador